HC32F005_F003 系列
32 位 ARM® Cortex®-M0+ 微控制器
数据手册
产品特性
 32MHz Cortex-M0+ 32 位 CPU 平台
 HC32F003 系列 / HC32F005 系列具有灵活的
功耗管理系统
– 5μA @ 3V 深度休眠模式：所有时钟关闭，

表 9-1  各封装热阻系数表
HC32F005_F003 系列数据手册_Rev2.92  Page 63 of 65
10. 订购信息
Part Number Flash RAM UART SPI I2C ADC
(12Bit)
VComp I/O LVD Timer PWM PCA CRC
16
Vdd Package 脚间距
出货
形式
工作
温度
芯片厚度
HC32F005C6UA-SFN20TR 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v QFN20(3*3) 0.4mm 卷带 -40~85℃ 0.75mm
HC32F005C6UA-ZFN20TR 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v QFN20(3*3) 0.4mm 卷带 -40~85℃ 0.55mm
HC32F005C6PA-SOP20 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v SOP20 1.27mm 管装 -40~85℃ 2.65mm
HC32F005C6PA-TSSOP20 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v TSSOP20 0.65mm 管装 -40~85℃ 1.2mm
HC32F005C6PB-TSSOP20 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v TSSOP20 0.65mm 管装 -40~105℃ 1.2mm
HC32F005C6PA-TSSOP20TR 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v TSSOP20 0.65mm 卷带 -40~85℃ 1.2mm
HC32F005D6UA-QFN24TR 32K 4K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v QFN24(4*4) 0.5mm 卷带 -40~85℃ 0.75mm
HC32F003C4UA-SFN20TR 16K 2K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v QFN20(3*3) 0.4mm 卷带 -40~85℃ 0.75mm
HC32F003C4PA-SOP20 16K 2K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v SOP20 1.27mm 管装 -40~85℃ 2.65mm
HC32F003C4PA-TSSOP20 16K 2K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v TSSOP20 0.65mm 管装 -40~85℃ 1.2mm
HC32F003C4PB-TSSOP20 16K 2K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v TSSOP20 0.65mm 管装 -40~105℃ 1.2mm
HC32F003C4PA-TSSOP20TR 16K 2K 2 1 1 9ch 2 16+1 √ 6*16Bit 6*16Bit √ √ 1.8~5.5v TSSOP20 0.65mm 卷带 -40~85℃ 1.2mm
订购前，请联系销售窗口咨询最新量产信息。
HC32F005_F003 系列数据手册_Rev2.92  Page 64 of 65
版本记录 & 联系方式
版本 修订日期 修订内容摘要
Rev1.0 2018/1/24 HC32F003 系列 / HC32F005 系列数据手册初版发布。
Rev1.1 2018/4/4 版本更新。
Rev1.2 2018/4/17 修正 Flash 参数。
Rev1.3 2018/4/27 增加 3 种商业编号。
Rev1.4 2018/5/2 修正产品选型表，更新 VC 电气参数。